

| | Примечание | Неаудированные данные за 6 месяцев, закончившихся | |
|---|------------|--|------------------|
| | | 30 июня 2018 | 30 июня 2017 |
| Процентные доходы | 20 | 1 016 717 | 1 244 291 |
| Процентные расходы | 20 | (687 947) | (761 958) |
| Чистые процентные доходы | | 328 770 | 482 333 |
| Резерв под обесценение средств в других банках и кредитов клиентам | 6,7 | 293 946 | 94 628 |
| Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение кредитов клиентам | | 622 716 | 576 961 |
| Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток | | 48 095 | 59 643 |
| Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми через прочий совокупный доход | | 33 729 | 52 115 |
| Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами | | (69 911) | 163 311 |
| Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов | | 130 484 | (97 019) |
| Доходы за вычетом расходов по инвестициям, оцениваемым по амортизированной стоимости | | (1 052) | (1 206) |
| Комиссионные доходы | 21 | 182 224 | 174 090 |
| Комиссионные расходы | 21 | (20 665) | (10 679) |
| Расходы от размещения средств по ставкам ниже рыночных | 7 | (88 981) | - |
| Резерв под обесценение инвестиций, оцениваемых по амортизированной стоимости | 9 | 8 548 | - |
| Резерв под убытки по прочим активам и обязательствам кредитного характера | 12, 26 | (213 214) | - |
| Доходы от изменения стоимости ЗПИФов | 12 | 43 483 | - |
| Прочие операционные доходы | | 30 354 | 91 012 |
| Операционные доходы | | 705 810 | 1 008 228 |
| Операционные расходы | 22 | (688 126) | (911 802) |
| Прибыль до налогообложения | | 17 684 | 96 426 |
| Расход по налогу на прибыль | 23 | (56 886) | (154 519) |
| Чистый убыток | | (39 202) | (58 093) |

Примечания на страницах с 11 по 54 составляют неотъемлемую часть данной финансовой отчетности.

| | | Неаудированные данные за 6 месяцев, закончившихся | |
|--|------------|--|--------------|
| | Примечание | 30 июня 2018 | 30 июня 2017 |
| Прочий совокупный доход | | | |
| Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли или убытки | | | |
| Эффект от переоценки основных средств | 11 | 16 092 | - |
| Налог на прибыль, относящийся к статьям, не подлежащим последующей реклассификации | 23 | (3 218) | - |
| Статьи, подлежащие последующей реклассификации в прибыли или убытки | | | |
| Эффект от переоценки финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход | | (140 118) | (21 168) |
| Налог на прибыль, относящийся к статьям, подлежащим последующей реклассификации | 23 | 28 024 | 523 |
| Прочий совокупный (расход) после налогообложения | | (99 220) | (20 645) |
| Итого совокупный (расход) за период | | (138 422) | (78 738) |

Зентай Ч.Л.

Председатель Правления

28 августа 2018 года



Гарзанова М.Г.

Главный бухгалтер